ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MINH

 Số:        /TB-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Minh, ngày       tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Tạm thời thay đổi địa điểm làm việc

Căn cứ Thông báo số 151/TB-BQLDA, ngày 22/10/2023 của Ban quản lý

dự án Đầu tư xây dựng Thành phố về việc khởi công xây mới Trụ sở UBND, Ban

Chỉ huy Quân sự xã Bình Minh;

Để đảm bảo cho việc liên hệ công tác và giao dịch giữa các cơ quan, đơn vị

và công dân với Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội và các tổ chức xã hội xã

Bình Minh.

UBND xã Bình Minh thông báo về việc thay đổi địa điểm làm việc như

sau:

Đảng ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Bình Minh chuyển

đến địa điểm làm việc tại Trung tâm Văn hóa Thể thao và Học tập cộng đồng xã

Bình Minh (Đối diện trụ sở UBND xã Bình Minh).

Địa chỉ: Trần Văn Trà, ấp Kinh Tế, xã Bình Minh, thành phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh.

Thời gian bắt đầu hoạt động: Từ ngày 30 tháng 10 năm 2023 cho đến khi

có thông báo mới.

Số điện thoại và các thông tin khác của UBND xã Bình Minh không thay

đổi.

Ủy ban nhân dân xã Bình Minh thông báo đến các quý cơ quan, đơn vị, cá

nhân biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Tây Ninh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh Tây Ninh;

- UBND Thành phố;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Thành phố;

- Nhân dân trên toàn địa bàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-10-27T05:50:07+0000
	Not specified

		2023-10-27T05:58:22+0000
	Not specified

		2023-10-27T05:58:33+0000
	Not specified

		2023-10-27T05:58:34+0000
	Not specified